
諏訪・岡谷～新宿線　ダイヤ改正　　　2019年6月1日～

■（下り）　新宿　→　岡谷・諏訪・茅野

≪変更内容≫
・新宿22：05発便を毎日運行（現状は特定日運行）　

増回
運転日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日
運行会社 KO KO FJ KO KO KO AK AK AK YK YK AK JR AK ★KO AK JR AKT
便名 3801 3803 3805 3851 3807 3809 3853 3811 3813 3815 3817 3861 3819 3855 3821 3863 3823 3825
行き先 岡谷駅 岡谷駅 岡谷駅上諏訪駅岡谷駅 岡谷駅上諏訪駅岡谷駅 岡谷駅 岡谷駅 岡谷駅 茅野駅 岡谷駅上諏訪駅岡谷駅 茅野駅 岡谷駅 岡谷駅

乗 バスタ新宿（南口） 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:15 17:45 18:25 19:05 19:35 20:15 20:55 22:05
乗 新宿西口 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
乗 中央道三鷹 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:35 18:05 18:45 19:25 19:55 20:35 21:15 22:25
乗 中央道深大寺 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:37 18:07 18:47 19:27 19:57 20:37 21:17 22:27
乗 中央道府中 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:41 18:11 18:51 19:31 20:01 20:41 21:21 22:31
乗 中央道日野 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:48 18:18 18:58 19:38 20:08 20:48 21:28 22:38
乗 中央道八王子 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:57 18:27 19:07 19:47 20:17 20:57 21:37 22:47
降 中央道昭和 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:00 19:30 20:10 20:50 21:20 22:00 22:40 23:50
降 中央道双葉東 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:05 19:35 20:15 20:55 21:25 22:05 22:45 23:55
降 中央道韮崎 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:22 19:52 20:32 21:12 21:42 22:22 23:02 0:12
降 中央道明野 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:26 19:56 20:36 21:16 21:46 22:26 23:06 0:16
降 中央道須玉 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:29 19:59 20:39 21:19 21:49 22:29 23:09 0:19
降 中央道長坂・高根 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:35 20:05 20:45 21:25 21:55 22:35 23:15 0:25
降 中央道八ヶ岳 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:38 20:08 20:48 21:28 21:58 22:38 23:18 0:28
降 中央道小淵沢 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:43 20:13 20:53 21:33 22:03 22:43 23:23 0:33
降 中央道富士見 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:50 20:20 21:00 21:40 22:10 22:50 23:30 0:40
降 中央道原 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:55 20:25 21:05 21:45 22:15 22:55 23:35 0:45
降 中央道茅野 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:00 20:30 21:10 21:50 22:20 23:00 23:40 0:50
降 中央道有賀 ｜ ｜ ｜ 13:16 ｜ ｜ 16:16 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 21:56 ｜ ｜ ｜ ｜
降 今井 ｜ ｜ ｜ 13:28 ｜ ｜ 16:28 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 22:08 ｜ ｜ ｜ ｜
降 諏訪インター前 10:15 11:15 12:15 ｜ 14:15 15:15 ｜ 17:15 18:15 19:15 20:05 20:35 21:15 ｜ 22:25 23:05 23:45 0:55
降 茅野駅 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 20:48 ｜ ｜ ｜ 23:18 ｜ ｜
降 赤羽根 10:23 11:23 12:23 ｜ 14:23 15:23 ｜ 17:23 18:23 19:23 20:13 21:23 ｜ 22:33 23:53 1:03
降 上諏訪駅 10:27 11:27 12:27 ｜ 14:27 15:27 ｜ 17:27 18:27 19:27 20:17 21:27 ｜ 22:37 23:57 1:07
降 下諏訪 10:38 11:38 12:38 ｜ 14:38 15:38 ｜ 17:38 18:38 19:38 20:28 21:38 ｜ 22:48 0:08 1:18
降 長地 10:42 11:42 12:42 ｜ 14:42 15:42 ｜ 17:42 18:42 19:42 20:32 21:42 ｜ 22:52 0:12 1:22
降 岡谷市役所前 10:47 11:47 12:47 13:33 14:47 15:47 16:33 17:47 18:47 19:47 20:37 21:47 22:13 22:57 0:17 1:27
降 岡谷駅 10:50 11:50 12:50 13:37 14:50 15:50 16:37 17:50 18:50 19:50 20:40 21:50 22:17 23:00 0:20 1:30
降 長地 13:46 16:46 22:26
降 下諏訪 13:50 16:50 22:30
降 上諏訪駅 14:00 17:00 22:40

■（下り）　岡谷・諏訪・茅野　→　新宿

≪変更内容≫
・岡谷8：40発便を新設（毎日運行）　※特急便として途中バス停の省略
・3852、3802便の途中休憩場所を談合坂に変更し、双葉東と昭和の時分を調整。7月1日より

増回
運転日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日
運行会社 AK AKT YK YK AK AK AK AK JR AK ★KO JR KO KO FJ KO KO KO
便名 3852 3802 3804 3806 3862 3808 3872 3864 3810 3812 3854 3814 3816 3818 3820 3856 3822 3824
行き先 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿 新宿

乗 上諏訪駅 4:20 11:40 16:50
乗 下諏訪 4:31 11:51 17:01
乗 長地 4:36 11:56 17:06
乗 岡谷駅 4:46 5:30 6:20 7:00 8:10 8:40 9:10 10:20 12:06 13:00 13:50 14:30 15:30 17:16 18:00 19:00
乗 岡谷市役所前 4:50 5:34 6:24 7:04 8:14 8:44 9:14 10:24 12:10 13:04 13:54 14:34 15:34 17:20 18:04 19:04
乗 長地 ｜ 5:39 6:29 7:09 8:19 8:49 9:19 10:29 ｜ 13:09 13:59 14:39 15:39 ｜ 18:09 19:09
乗 下諏訪 ｜ 5:44 6:34 7:14 8:24 8:54 9:24 10:34 ｜ 13:14 14:04 14:44 15:44 ｜ 18:14 19:14
乗 上諏訪駅 ｜ 5:56 6:46 7:26 8:36 9:06 9:36 10:46 ｜ 13:26 14:16 14:56 15:56 ｜ 18:26 19:26
乗 赤羽根 ｜ 6:00 6:50 7:30 8:40 9:10 9:40 10:50 ｜ 13:30 14:20 15:00 16:00 ｜ 18:30 19:30
乗 茅野駅 ｜ ｜ ｜ ｜ 7:55 ｜ ｜ 9:05 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
乗 諏訪インター前 ｜ 6:08 6:58 7:38 8:08 8:48 ｜ 9:18 9:48 10:58 ｜ 13:38 14:28 15:08 16:08 ｜ 18:38 19:38
乗 今井 4:55 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 12:15 ｜ ｜ ｜ ｜ 17:25 ｜ ｜
乗 中央道有賀 5:07 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 12:27 ｜ ｜ ｜ ｜ 17:37 ｜ ｜
乗 中央道茅野 5:16 6:16 7:06 7:46 8:16 8:56 ｜ 9:26 9:56 11:06 12:36 13:46 14:36 15:16 16:16 17:46 18:46 19:46
乗 中央道原 5:21 6:21 7:11 7:51 8:21 9:01 ｜ 9:31 10:01 11:11 12:41 13:51 14:41 15:21 16:21 17:51 18:51 19:51
乗 中央道富士見 5:26 6:26 7:16 7:56 8:26 9:06 ｜ 9:36 10:06 11:16 12:46 13:56 14:46 15:26 16:26 17:56 18:56 19:56
乗 中央道小淵沢 5:34 6:34 7:24 8:04 8:34 9:14 ｜ 9:44 10:14 11:24 12:54 14:04 14:54 15:34 16:34 18:04 19:04 20:04
乗 中央道八ヶ岳 5:39 6:39 7:29 8:09 8:39 9:19 ｜ 9:49 10:19 11:29 12:59 14:09 14:59 15:39 16:39 18:09 19:09 20:09
乗 中央道長坂・高根 5:44 6:44 7:34 8:14 8:44 9:24 ｜ 9:54 10:24 11:34 13:04 14:14 15:04 15:44 16:44 18:14 19:14 20:14
乗 中央道須玉 5:50 6:50 7:40 8:20 8:50 9:30 ｜ 10:00 10:30 11:40 13:10 14:20 15:10 15:50 16:50 18:20 19:20 20:20
乗 中央道明野 5:53 6:53 7:43 8:23 8:53 9:33 ｜ 10:03 10:33 11:43 13:13 14:23 15:13 15:53 16:53 18:23 19:23 20:23
乗 中央道韮崎 5:57 6:57 7:47 8:27 8:57 9:37 ｜ 10:07 10:37 11:47 13:17 14:27 15:17 15:57 16:57 18:27 19:27 20:27
乗 中央道双葉東 6:05 7:05 8:05 8:45 9:15 9:55 ｜ 10:25 10:55 12:05 13:35 14:45 15:35 16:15 17:15 18:45 19:45 20:45
乗 中央道昭和 6:10 7:10 8:10 8:50 9:20 10:00 ｜ 10:30 11:00 12:10 13:40 14:50 15:40 16:20 17:20 18:50 19:50 20:50
降 中央道八王子 7:23 8:23 9:13 9:53 10:23 11:03 ｜ 11:33 12:03 13:13 14:43 15:53 16:43 17:23 18:23 19:53 20:53 21:53
降 中央道日野 7:32 8:32 9:22 10:02 10:32 11:12 11:28 11:42 12:12 13:22 14:52 16:02 16:52 17:32 18:32 20:02 21:02 22:02
降 中央道府中 7:39 8:39 9:29 10:09 10:39 11:19 ｜ 11:49 12:19 13:29 14:59 16:09 16:59 17:39 18:39 20:09 21:09 22:09
降 中央道深大寺 7:43 8:43 9:33 10:13 10:43 11:23 ｜ 11:53 12:23 13:33 15:03 16:13 17:03 17:43 18:43 20:13 21:13 22:13
降 中央道三鷹 7:45 8:45 9:35 10:15 10:45 11:25 ｜ 11:55 12:25 13:35 15:05 16:15 17:05 17:45 18:45 20:15 21:15 22:15
降 新宿西口 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 11:58 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
降 バスタ新宿（南口） 8:05 9:05 9:55 10:35 11:05 11:45 - 12:15 12:45 13:55 15:25 16:35 17:25 18:05 19:05 20:35 21:35 22:35
※増回する岡谷8：40発便は新宿西口着で運行
※3852便と3802便は談合坂休憩 7月1日より

※上記　3852便　3802便における中央道双葉東、中央道昭和の出発時刻は2019年7月1日からのものです。
　6月30日までの出発時刻 は　3852便　中央道双葉東　6：15 → 中央道昭和　6：20　　　3802便　中央道双葉東　7：15 → 中央道昭和　7：20　です。

2019/5/14


